
m

Ev.č.: D700/82000/00011/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007447

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díloInstalace výtlačného potrubí čerpání
Číslo registrační zhotovitel:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílouzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:„Instalace výtlačného potrubí čerpání 
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, O.z. DARKOVI. Smluvní strany

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemu Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
1. Objednatel:Obchodní firma:Sídlo:Zapsaný v OR:

Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVSídlo Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH.
na základě Generálního pověření ze dne 10.1.2023

IČO:Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zastoupený:
Osoba oprávněnák jednání ve věcii předmětu smlouvy:
Osoba oprávněnák jednání ve věciplnění smlouvy:

/dále jen „objednatel“/
2. Zhotovitel:Obchodní firma:Sídlo:
Zastoupený:

Slezská důlní díla a.s.Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Zapsaný:10711IČO: 04200667 DIČ: CZ04200667, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněná kjednání ve věcechsmluvních:
Osoba oprávněnák jednání ve věciplnění smlouvy:a dále osoby pověřené v DSD.

/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díloInstalace výtlačného potrubí čerpání
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D700/82000/00011/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007447

I.
Úvod

1. Mezi smluvními stranami byla dne 19. 12. 2022 uzavřena smlouva o dílo číslo:D700/82000/00011/23/00 na provedení Instalace výtlačného potrubí čerpání (dálejen „smlouva“). UID 0070007447.
2. Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2.
3. Na základě prováděných prací byl zjištěn nesoulad mezi zpracovanou projektovou dokumentací,která je Přílohou č. 2 uzavřené smlouvy o dílo a Přílohou č. 3 - Rozpočtem plastového potrubí,kdy v rozpočtu není zahrnut úsek od bodu I po konec trasy potrubí .
4. V souladu s ustanoveními čl. IV., odst. 3 smlouvy se smluvní stany dohodly na hodnotě víceprací,dodávek materiálu a služeb ve výši 748 581,95 Kč (slovy:sedmsetčtyřicetosmtisícpětsetosmdesátjednakorunčeskýchadevadesátpěthaléřú). Množství aceny jednotlivých položek prací a materiálu jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
5. Vzhledem ke skutečnosti, že je nutno zajistit potřebný materiál, kdy dodací lhůta činí obvykle6 týdnů od objednání u dodavatele, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončenídíla do 30. 11. 2023. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazků ze smlouvy aDodatek č. 2 ke smlouvě se uzavírá dle ustaň. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.Změna Smlouvy
1. V čl. III. odst 2. smlouvy se termín dokončení díla mění takto:a) Původní termín dokončení plnění do 12. 10.2023b) Nový termín dokončení do 30. 11. 2023.
2. 

III.Ostatní ujednání
1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změny.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti dnem jehozveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom výtisku.
V Karviné dne: 2 7 -09*  2023

Za zhotovitele

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1 dodatku č. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby JKSO

EČO
Místo
IČO DIČ

Objednatel
Projektant
Zhotovitel
Zpracoval

CZ-CPV —
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 748 581,95

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Instalace výtlačného potrubí
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

1
748 581,95 Celkem

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Instalace výtlačného potrubíObjekt:

748 581,95Celkem

Strana 1 z 1




